(=

2l

2017 SR EHMX 73 FHE
BRERAHYBEDINRS
( FRREShR )




(T

EFERE , CEIRAER L , KB RET A, £ (ESHRDATXTINR
ERABREFFEURESEN) Shisd | BSRIGAREAENFN , "BEERF K
B+ M +FE L BHAERERET USRS, kK. BERNSFERWR
ERIG  HEARTE , AEFERREHRSIE. " Rt2H , BSEEREEAD T ZISR
BXHEXRXH , sSEEMARBEINABURASIZHNG T ARBERIRREN , X8
N BEEARRRE LRI T S TSR ERE=IFRA.

MNEREHERE REDFEBGRRBAIBII N RIS EHE
A SRR EIHBRELL <R T Rk A IR ek ek (IS SRS | R kRRR)
wrifiE) , RiEMRIFRBGRERARB AL N, KETISFREGRREAL
SESEAAN  FHPBRFg | O ERRERIR | IR O EIRRERE | 18
KR pgrrn

HERTEZENRPEE  **REMIISFERGRREAZLET0ME , BR
BRIESGH B FREBIRE )PSIE FRSRBGRAKRASHRRIAE ",
HERRAMAIRE . REDHNSFREBGRKRALLEEFIRF A, SHEE
(AT HRZE A, T TRIE—HRIBIRERAKIR , BREARIIRARHE ™, fiE&
FERERE . He , KEPNFRAGRARASRIBRKRAMES 1IN E.

https://www.zhiyanbao.cn



2010-201SEHHHRRRASGVESHILE(A) O TRSRARAR) O REE
BfinA il /ES

80+ - 150 %

100 %

60

F50 %

o 43
40

404
L0 %

32
-50 %
20
16
14
6 I I L-100 %
0 - : B ; - ; ; : -130 %
> s % o
Q‘\w \}@ q;\m K
N N N
P P P

-
2 :

> V\,‘L’ "1',0/

N A ~N

P » P

ﬁt@ﬂ%ﬁ’ {E[{F@ﬁ?ﬁ:éﬁﬁ%’ EDﬁﬁﬁ@ﬁi‘T
B 2 %S0 TR AR )

T EER, e RS 4B N T

https://www.yunbaogao.cn/report/index/report?reportld=2_ 1278




